in duo opa nature gustum t locutionē t qz est quasi manus molēdinarij inducēdo cibū. 12. aialū. 13. Di cēdū qz l3 ordinet in ples actns pñcialius tamē in vnu vt in gustū sicut appet: qz qdā aialū gustat: non tñ locutō e vtūt. Ad aliud dicēdū q ples medici redunt pñprij in vii tute illius vnius pñcialioris.

Differentia. 8.

Vod doctrinarū o:dinariū numerus non sit trin⁹. sed indissinitus videtur. Cum enim doctrina o:dinaria dicatur ab o:dine: vbi qui dem erit ordinem dare illic t doctrinam ordinariam sed omnis doctrina ordinem obfuat predicti saltem ad subiectum cōsequētis ad ans: t coclusionis ad pre missas. Adhuc omnis scia est de bono t diff:cili. 2. ethi sed bonitas est in rebus ppter ordinem maxie fine. 12. metha. Eni videt nulla fore ordinariam quia ipsa faciens est scire. Scircuicm simpliciter t non p accidēs est ppter causas: in principio poste. Causē autē sunt nobis ignote: puta intelligētie t deus. sic. eni se habet intellectus noster ad eas vt oculus vesptilio nis ad lucem solis. 2. metha. Rursus probatur hoc medio fere vnam tantum fore cum scire sit vnu per causas. 1. solū. doctrina. n. ordinaria ordinatī scire. Ampl⁹ in tegni dicit qz ex resolutiua pñsistit omnes artes fīm rōem. nō est igit alia si omnes ex ista. tunc nanqz foret alia ociosa doctrina. Itidem pñpositiua et resolutiua videt vna esse altera. n. videt esse ex deſerctu ad cām. reliqua xō ex causa ad effectū. Hic autē pcessus idem existit: sicut via que est ab Athenis ad Thebas: t que a Thebas ad Athenas: phis. 2. Amplius videt due: qm sicut dicit Hali. composita sit p demonstratōe ppter quid: resolutiua xō p demonstratōem quia. be aut sole due demonstratōes ponit poste. 1. Hali: diffinitiua nō videt doctrina ordinaria: cū doctrina ordinaria fiat p pñtia t cōtinuationē in tegni translatōe arabica t hali. Sed qz quid ē obiectū intellect⁹ existit vñia. 6. q diffinitōe significatur quia igitur ipsum est quid simplex t indiūfibile t diffinitio talis erit: cū diffinitio sit idem cum diffinito. Rursus. videt tres. sic. n. scribit ga. Adhuc Auer. collz pīmo etiā. 2. ph. dicit esse tres demonstratōes. demonstratōem simplr siue cause t esse: demonstratio ne cause vel ppter quid: t demonstratōne ē sine signifi cati. sed doctrine ordine demonstratōibz pñsiciunt. Eti: quod doctrinis notificat ē pplexū aut :cōplexū siqdē icoplexū notificat p gen⁹ doctrine diffinitiū si xō icoplexū: aut eius fit p posteriora noticia: t sic resolutiū. aut p pñora: t sic pñpositiū. Amplius pcessus i arte est duplex. pīm⁹ a pñcipijs ad pñcipiata tendēs circa quē existit pñpositiua. Sēds xō ecōtra dupler exīs. aut. n. circa pñcipia si eēndi: t ita doctrinare resolutiua. aut cognoscendi: t sic diffinitiua. Adhuc qstuo rōndunt. super. n. bas tres videt i vna termini pñpositiua: sicutē vna termini resolutiua vt sibi correspōdeat in adiuvicē fz. pcessus pñversos. ve lut resolutiua cōpositione t ecōtra. Itidē Licero t Bocci⁹ in eoꝝ topicis rōcez diffiniēdi diligentem in duas sequestrat ptes. vñā iudicatiuā: que in resolutiū dividit t pñpositiū. Illū nāqz qui iudicat sic iūdiciū dicit vñficari demonstratōe oꝝ iudicare sulci tuz: alterā inuentiuā siue thopicam: t qrtā cum istis trib⁹ erit diffinitiua. Rursus quinqz fz Hali. puta resolutiua: compositiua: diffinitiua: descriptiua: t